35. Aliud, & priori non magis expeditum dubium oritur, an in concurſu cum Poſtulatione, per ſuffragia tertiã parte majora celebrata, Electio de Jure ita ſubſiſtat; ut ex ipla acceptata electio quærat jus ad prælaturam: quod cum *cit.* Paſſerino diſertè negant Laiman. *Q. Canon. de Elect.* q. 7. Pirrhing *ad hanc Rubr.* n. 18. & Engel *ad eandem Rubr.* num. 6. exiſtimantes, tali caſu in arbitrio ſuperioris eſſe, vel Poſtulationem admittere, vel Electionem confirmare.

36. Verùm; quia DD. iſti pro ſua Opinione Juris textum non allegant, eamque non firmant ulla ratione, hujusmodi etiam Electionis acceptatione jus ad prælaturam quæri, ex SS. Canonum Interpp. & DD. (etſi rem hanc ex inſtituto fortaliſſi nemo diſcuſſerit) ferè, qui ceteris autoritate præſtant, ſentire: & non obſcurè deſumi videtur partim ex famigerati c. *Scriptum* verbis, *Tu Electionem Plehani* cum Poſtulatione, in quam collata ſuffragia ad duplo majorem numerum non aſcendunt, concurrentem, *authoritate noſtra confirmes*: quã, hoc eſt, Apoſtolicã autoritate nuperrimè ſimilem Electionem ad Sedem Archiepiſcopalem Colonienſem diſertè confirmatam,

antè monui. Cum ergo confirmatio in confirmando ſupponat jus, partim; quod ſicut matrimonium carnale per ſponſalia de futuro (ſponſis indubitatè jus tribuentia, *can. Deſponsatas cum ſeq.* 27. q. 2.) inchoatum per ea, quæ de præſenti contrahuntur, ratum efficitur, ita per Electionem inchoetur matrimonium ſpirituale inter Electum & Eccleſiam, per confirmationem ratificandum, c. *Inter* 2. & *Licet* §. *de Translat. Epifc.* partim verò; quod confirmatio ſi actus præcedat, non det eſſe: ſed faciat eum fortioſiorem & majoris roboris atque autoritatis: quod pro Regula tradit Baldus in *l. Leges C. de LL.* n. §. *Et. Ex placito* 3. *C. de Rerum permut.* n. 8. & propterea dicatur eſſe Neceſſitatis, & ſapere Juſtitiã, ut in c. *Poſtquam* *cit.* cum Joan. Andr. n. 2. & Ant. de Butrio n. 5. tradit Laiman, n. 1. cum, inquam, confirmatio jus ſupponat in confirmando, per Electionem, quæ confirmanda à SS. Canonibus dicitur, omnino jus quæſitum ſupponitur electio.

Confirmatur, partim autoritate *cit.* Innocentii & Zabarellæ §. *Quod* ſi aliorumque Interpp. hujusmodi Electionem ei, quæ à majori & ſaniori parte extra concurſum facta eſt, æquiparatum: partim verò ratione, ob quam ejusmodi Electio præferenda dicitur Poſtulationi; quod nimirum iſta nitatur Gratiã: illa verò Jure, quod difficilius expugnatur. Quæ ratio à laudatis Butrio, Imola & Vallenti *Parati.* *bic* n. 4. aliisque VV. & RR. redditur: & manifeſtè ſupponit, in propoſito caſu per ſuffragia tertiam partem excedentia, Electio quæſitum jus: propter quod ejus conditio melior ſit, quam poſtulationis ſuffragia ſolum majora.